
 Uchwała Nr 193/2024
Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20.11.2024 roku.

w  sprawie  unieważnienia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego

w  zakresie  powierzenia  prowadzenia  punktu  przeznaczonego  na  udzielenie

nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub  świadczenie  nieodpłatnego  poradnictwa

obywatelskiego na terenie Powiatu Mławskiego w 2025 roku.

    Na  podstawie  art.  32 ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2024r., poz. 107) w związku z  art. 18a ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 roku

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), Zarząd Powiatu

Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Unieważnia  się  ogłoszony  w  dniu  28.10.2024  r.  uchwałą  Nr  160/2024  Zarządu  Powiatu

Mławskiego otwarty  konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia

prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Mławskiego w 2025 roku.

2. Przyczyną unieważnienia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 jest niespełnienie

wymogów konkursowych – formalnych, przez oferentów.

§ 2.

Ogłoszenie  zamieszcza  się  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego

w  Mławie,  na  stronie  internetowej  urzędu  oraz  tablicy  ogłoszeń  w  budynku  Starostwa

Powiatowego w Mławie przy ul. Władysława Stanisława Reymonta 6.

§ 3.

Wykonanie zarządzenie powierza się Staroście Mławskiemu. 

               

                                                    

                                                                       



§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Podpisy członków                

                                                 Zarządu Powiatu Mławskiego:  

                                                                               1.Witold Okumski………….……………..

2.Tomasz Robert Chodubski……...……….

3.Maciej Jakubowski……………………….

4.Artur Kacprzak……………………………

5.Jacek Szlachta…………..……………….

 



UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Mławskiego w dniu 28.10.2024 r. uchwała Nr 160/2024  ogłosił otwarty konkursu

ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  powierzenia  prowadzenia  punktu

przeznaczonego  na  udzielenie  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub  świadczenie  nieodpłatnego

poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Mławskiego w 2025 roku.

W  ogłoszonym  konkursie,  Zarząd  Powiatu  Mławskiego  dopuścił  możliwość  złożenia  ofert

w następujących wariantach:

Wariant  1 –  Realizacja  zadania  publicznego  w  zakresie  powierzenia  prowadzenia  punktu

przeznaczonego  na  udzielanie  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  na  terenie  Powiatu  Mławskiego

w 2025 roku;

Wariant  2 –  Realizacja  zadania  publicznego  w  zakresie  powierzenia  prowadzenia  punktu

przeznaczonego  na  świadczenie  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  na  terenie  Powiatu

Mławskiego w 2025 roku;

Zarząd Powiatu  Mławskiego  dopuścił  możliwość  złożenia  przez  organizacje  pozarządowe ofert

wspólnych.

Zarząd  Powiatu  Mławskiego  po  zapoznaniu  się  z  ofertami  złożonymi  w  postępowaniu

konkursowym, w tym również po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej (protokół Komisji

Konkursowej z dnia 20.11.2024 r.) postanawiał unieważnić ogłoszony w dniu 28.10.2024 r. otwarty

konkurs ofert, o którym mowa wyżej. 

Przyczyną unieważnienia konkursu ofert jest niespełnienie wymogów konkursowych – formalnych

przez oferentów którzy złożyli swoje oferty, a wskazanych przez Komisję konkursową w protokole

z przeprowadzonego postępowania konkursowego sporządzonego w dniu 20.11.2024r. Tj:

w zakresie Wariantu 1:

1) oferta  odrzucona  ze względów formalnych,  a  określonych w dziale  VII  Tryb,  kryteria  i

termin dokonania wyboru ofert pkt 12 ppkt 1 ogłoszenia,  który mówi,  że odrzuceniu ze

względów  formalnych  podlegają  oferty  „złożone  niezgodnie  z  ogłoszeniem  na

niewłaściwych drukach, niekompletne, nieczytelne”. Wskazanie przez oferenta w złożonej

ofercie innej lokalizacji oraz godzin funkcjonowania punktu przeznaczonego na udzielanie

nieodpłatnej  pomocy  prawnej  niż  organizator  konkursu,  jest  ofertą  niezgodną  z

ogłoszeniem.

w zakresie Wariantu 2: 

1) oferta wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Mławie w dniu 19.11.2024r.  o godz. 1629 –

po terminie. Termin składania ofert Zarząd Powiatu Mławskiego w ogłoszonym konkursie

ofert  określił na dzień 19.11.2024r. godz. 1600.


	Zarządu Powiatu Mławskiego:

